
Intencje Mszy Świetych  

27. sierpnia - za śp. Edwarda i Helenę Orzech 

3. września - za śp. Stefana, Jana i Annę Sobol 

10. września - za śp. Tadeusza i Dolores Anderson 

17. września - za śp. Raymonda Zukowskiego 

24. września - za śp. Teda, Dorothy, Freda i Jana Berila 

1. października - za śp. Jamesa i Johna Brand 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 27.sierpnia 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) za 
spokój duszy RYSZARDA i 2) DANUTY LUTYNSKICH 
zamówionw przez Państwa Sobolewskich.   
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 

YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 
27. sierpnia – DWUDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA 

ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Ponownie 
rozpoczynamy niedzielne lunche w Halu 
Parafialnym po mszy. 

3. września - DWUDZIESTA DRUGA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Odpocznij 
dobrze w Dzień Pracy! 

10. września -  DWUDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. 

17. września - DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA 
ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Potem lunch 
w Hallu Parafialnym. 

 
 

Czytania na tydzień od 27. sierpnia 2023 r.  

Niedziela: Iz 22,19–23   Ps 138   Rz 11,33–36   Mt 16,13–20 
 
Poniedziałek: 1 Tes 1,1-5.8b-10   Ps 149   Mt 23,13-22 
 
Wtorek: Jr 1,17-19   Ps 71   Mk 6,17-29 
 
Środa: 1 Tes 2,9-13   Ps 139   Mt 23,27-32 
  
Czwartek: 1 Tes 3,7-13   Ps 90   Mt 24,42-51 
 
Piątek: 1 Tes 4,1-8   Ps 97   Mt 25,1-13 
 
Sobota: 1 Tes 4,9-11   Ps 98   Mt 25,14-30 
 
Następna Niedziela: Jr 20,7–9   Ps 63   Rz 12,1–2   Mt 16,21–

27 
 

Sprawy Parafialne 
Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę 
św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w 
niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie 
Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywac sie 
u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.  

 

 
Męka św. Jana Chrzciciela – 29. sierpnia  
Jak św. Jan Chrzciciel był na tyle silny, by głosić prawdę, 
nawet wtedy, gdy wiedział, że to znaczy koniec jego 
życia? Jan ciagle mówił i sam praktykowal pokutę. Przed 
ochrzczeniem Jezusa przez Ducha Swietego, Jan glosil 
inny chrzest. On glosil chrzest poprzez pokute. Tak jak 
inni prorocy Starego Testamentu, sw. Jan poscil na 
pustyni, aby wzmocnic siebie, by glosic prawde. Jesli my 
bedziemy praktykowali pokute, staniemy sie silniejsi w 
obronie prawdy jaka jest Jezus. 

Kiedy otrzymujemy Komunie sw., pamietajmy prosic 
Jezusa, by laska Eucharystii pomogla nam, jak sw. 
Janowi, byc bardziej wiarygodnymi nasladowcami Jezusa. 
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1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

MODLITWA     NA   SPECJALNA    OKAZJE 

Znowu czas „Powrotu do Szkoły”. Pomódlmy się za tych 
wszystkich którym oddajemy w opiekę wszystkich 
uczniów i studentów – od przedszkola do doktoratu…. 
ZA WSZYSTKICH NASZYCH NAUCZYCIELI! 

 

MILOSCIWY PANIE, 

Dziękujemy Ci za tych wszystkich, którzy 
poświęcają swoje życie służąc naszym 
dzieciom. Na rozpoczęcie nowego roku 
szkolnego, napełnij ich Duchem Świętym, 
aby byli instrumentami prawdy, mieli sile i 
laskę  przywódców wdrażając to w ich 
lekcjach. Pobłogosław ich za gotowość 
dzielenia się mądrościami wieków z 
następnym pokoleniem poprzez metody 
dzisiejszej edukacji. Amen. 

 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 

Kilka Ogłoszeń Specjalnych 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  zawitało Lato, 
nasze tereny ciągle potrzebują pielegnacji, aby 
zachwycaly pieknem. We wszystkie srody ciagle 
zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, aby przybyl 
z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dolaczajac do 
grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radosc i 
energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry za wszelka 
pomoc! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Druga Zbiorka na tace Dzisiaj…. na Edukacje 
Katolicka. Znowu przyszedł czas powrotu do szkol i 
niezbędne są fundusze na wartościową obecność 
edukacji katolickiej,  szczególnie w naszym regionie. 
Prosimy bądźcie tak hojni jak to tylko możliwe. 

Słowa Podziękowań…. od Związku Alumnów do 
wszystkich tych, którzy przyczynili się do sukcesu ich 
pikniku w zeszłą niedzielę. Do wszystkich, którzy 
pomagali na różne sposoby,  którzy podarowali koszyki i 
nagrody na loterie, do Ks. Normana Gajdzińskiego za 
odprawienie  Mszy i oczywiście do Dobrego Pana Boga 
za wspaniałą pogodę. DO WSZYSTKICH KTÓRZY 
PRZYBYLI I SIĘ RAZEM WESELILI. Było to wspaniale 
przyjęcie ukazujące wieź wszystkich rodzin i przyjaciół 
związanych z parafia Św. Kazimierza. 

Obiady w Sali Parafialnej…. Kontynuowane będą 
poczynając od 10 września. Zaplanowane głębokie 
sprzątanie nie pozwala nam spotkać się dzisiaj, jak to 
wcześniej planowaliśmy, a w przyszłą niedziele jest 
święto (Labor Day). Do Zobaczenia za dwa tygodnie! 

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 
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